АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОРЕЧЬЕ-РЫБНОЕ

РОСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.07.2023г.                №  58

Об утверждении перечня специализированных мест

для размещения агитационных материалов при проведении

выборов депутатов Ярославской областной Думы восьмого созыва,

депутатов Муниципального совета сельского поселения

Поречье-Рыбное пятого созыва и выборов Главы

сельского поселения Поречье-Рыбное

в Единый день голосования

В соответствии с пунктом 7 статьи 54 Федерального закона «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации» от 12.06.2002 № 67-ФЗ, пункта 8 статьи 65

Закона Ярославской области от 02.06.2003 № 27-з «О выборах в органы

государственной власти Ярославской области и органы местного

самоуправления муниципальных образований Ярославской области» и

постановлением Избирательной комиссии Ярославской области от 14.06.2023

№ 67/480-7 « Об обеспечении равных условий размещения печатных

предвыборных агитационных материалов для зарегистрированных

кандидатов, избирательных объединений на выборах депутатов Ярославской

областной Думы восьмого созыва и на выборах в органы местного

самоуправления муниципальных образований Ярославской области в

Единый день голосования 10 сентября 2023 года»  Администрация сельского

поселения Поречье-Рыбное ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень специализированных мест для размещения

предвыборных печатных агитационных материалов при проведении

выборов депутатов Ярославской областной Думы восьмого созыва,

депутатов Муниципального совета сельского поселения Поречье-

Рыбное пятого созыва и выборов Главы сельского поселения Поречье-

Рыбное (Приложение).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ростовский вестник»

и разместить на официальном сайте администрации сельского

поселения Поречье-Рыбное в сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава сельского поселения

       Поречье-Рыбное                       О.В. Кутинская

Приложение

к постановлению администрации

сельского поселения Поречье-Рыбное

№ 58 от 17.07.2023 года

№

п/п

Места для размещения

агитационных материалов

Адрес

1 Информационный щит рп. Поречье-Рыбное, ул. Центральная, д. 63

(около здания магазина «Диана»)

2 Информационный щит рп. Поречье-Рыбное, ул. Булатова, д. 3

(около здания магазина «Пятерочка»)

3 Здание «Поречский СДК» рп. Поречье-Рыбное, ул. Центральная, д. 62

4 Административное здание рп. Поречье-Рыбное, ул. Мологская, д. 18а